Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Claudiano Soares de Santana - PSB

Iüâ

rNDrcAÇÃo N" il/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do aÍ. l5ó do Regimento Interno destâ egÍégia Casa

Legislativa, a seguinte tndicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a realização de concurso público para o

cargo de professor e outras áreas para o âno de 2023.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, l5 de fcvereiro de 2023.

Claudiano Soares d
Vereador

Santana

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

tú3

Rue Prtsldcntr Vrrgar, S/N-Centro-CEP 4948{Hm0 - Simlo Dir! - SE. TêL: 79 - 361l-t 717- CNPJ 32-741-la3t )ttt-92

1l Almão Dli. i-S_-.2---.-!--